
ANUNCIO RESULTADOS DEL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE PEÓN DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 
DEL AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY, POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN. (Exp. 
824/2023)

RELACIÓN DE ASPIRANTES PRESENTADOS Y NO PRESENTADOS 

De conformidad  con  los  datos  obrantes  en  el  acta  n.º  1  del  Tribunal  calificador  de  las 
pruebas, de 23 de octubre de 2024, la relación de aspirantes presentados y no presentados 
al  llamamiento  para  la  realización  del  primer  ejercicio  de  la  fase  de  oposición  del 
procedimiento selectivo de referencia, es la siguiente: 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF Asiste SI/NO
APARISI ORTEGA, MARÍA CARMEN ***6269** SI
ARROYO GARCÍA, PENÉLOPE INMACULADA ***5899** SI
BLANES LEÓN, ESTEFANÍA DE LOS REYES ***6857** SI
BLASCO MONCHO, MARÍA PILAR ***7057** NO
CAMARASA FERRANDO, ADOLFO ***6283** SI
CAMARASA FERRANDO, MARÍA JOSÉ ***6825** SI
CÁRCELES CATALÁ, ISRAEL ***7148** SI
CERDÁ GARCÍA, JOVITA ***5289** SI
CORTÉS VICEDO, FRANCISCO ***7350** NO
DOMÍNGUEZ MONCHO, ANA ***5532** SI
DOMÍNGUEZ MONCHO, MARÍA OLIVIA ***5124** SI
FIGUERAS PÉRIZ, NATAN ***8687** NO
FLORES GARCÍA, CAROLINA ***7333** SI
GÓMEZ MORALES, MARTA MILENA ***3872** NO
GOMIS CHAPARRO, EVA MARÍA ***6657** SI
GOMIS CHAPARRO, ISABEL ***4860** SI
JORDÁ GARCÍA, NURIA ***5312** SI
LLINARES CONESA, DICAC ***7647** SI
LLORENS CERDAN, DAVID ***7937** NO
MORALES VALLE, MARÍA DOLORES ***3681** SI
MORENO ATIENZA, MARÍA FRANCISCA ***5383** NO
NAVARRO REIG, ADOLFO ***9133** SI
PASCUAL SANTACREU, ALBERTO ANTONIO ***5283** SI
PASCUAL VAÑÓ, MARÍA SALOMÉ ***4555** SI
PÉREZ MARTÍNEZ, MONTSERRAT ***7448** NO
SANZ NAVARRO, MARÍA ***7369** SI
SOLBES JURADO, LAURA ***8600** SI
VALOR TOMÁS, MARÍA CONSUELO ***5239** SI

RESULTADOS PRIMER EJERCICIO FASE DE OPOSICIÓN

Conforme lo acordado por el Tribunal calificador de las pruebas, en su sesión de 29 de 
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octubre de 2024 y según consta en el acta n.º 2 de dicha sesión, finalizada la corrección y 
realizadas las evaluaciones correspondientes por los miembros del Tribunal, se procede a la 
apertura de los sobres que contienen los datos identificativos de los aspirantes, siendo el 
resultado del primer ejercicio de la fase de oposición el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Codigo 1r 
ejercicio

Resultados 1r 
ejercicio

APARISI ORTEGA, MARÍA CARMEN ***6269** 1AZ27 6,60

ARROYO GARCÍA, PENÉLOPE INMACULADA ***5899** 1AT21 14,00

BLANES LEÓN, ESTEFANÍA DE LOS REYES ***6857** 1AA01 17,20

CAMARASA FERRANDO, ADOLFO ***6283** 1AY26 13,80

CAMARASA FERRANDO, MARÍA JOSÉ ***6825** 1AS20 11,80

CÁRCELES CATALÁ, ISRAEL ***7148** 1AB02 15,60

CERDÁ GARCÍA, JOVITA ***5289** 1AR19 8,80

DOMÍNGUEZ MONCHO, ANA ***5532** 1AC03 11,80

DOMÍNGUEZ MONCHO, MARÍA OLIVIA ***5124** 1AX25 12,00

FLORES GARCÍA, CAROLINA ***7333** 1AO18 13,40

GOMIS CHAPARRO, EVA MARÍA ***6657** 1AD04 21,20

GOMIS CHAPARRO, ISABEL ***4860** 1AP17 18,00

JORDÁ GARCÍA, NURIA ***5312** 1AE05 6,20

LLINARES CONESA, DICAC ***7647** 1AW24 15,60

MORALES VALLE, MARÍA DOLORES ***3681** 1AO16 11,20

NAVARRO REIG, ADOLFO ***9133** 1AF06 13,40

PASCUAL SANTACREU, ALBERTO ANTONIO ***5283** 1AG07 13,20

PASCUAL VAÑÓ, MARÍA SALOMÉ ***4555** 1AV23 22,00

SANZ NAVARRO, MARÍA ***7369** 1AÑ15 13,80

SOLBES JURADO, LAURA ***8600** 1AU22 9,60

VALOR TOMÁS, MARÍA CONSUELO ***5239** 1AN14 14,80

CONVOCATORIA SEGUNDO EJERCICIO

El Tribunal acuerda publicar los resultados en el tablón de anuncios y página web municipal 
y convocar a los opositores que han obtenido una puntuación de 15 o superior  en este 
primer ejercicio, para la realización del segundo ejercicio, el día 12 de noviembre de 2024, 
a las 9:30 horas, en las instalaciones del Centre Social Matzem, plaza Matzem, 5 de Muro 
de Alcoy (Sala audiovisuales).

IMPUGNACIÓN

Los acuerdos del Tribunal calificador de 23 y 29 de octubre de 2024 son actos de trámite 
contra los que no cabe recurso,  sin perjuicio de la  posibilidad de interponer recurso de 
alzada, en el plazo de un mes, ante la Alcaldía en base a lo dispuesto en el art. 112.1 de la 
Ley  39/2015  de  1  de  octubre  de  2015,  de  procedimiento  administrativo  común  de  las 
administraciones públicas:  “Contra las resoluciones y los actos de trámite, si estos últimos 
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deciden  directa  o  indirectamente  el  fondo  del  asunto,  determinan  la  imposibilidad  de 
continuar  el  procedimiento,  producen  indefensión  o  perjuicio  irreparable  a  derechos  e 
intereses  legítimos,  podrán  interponerse  por  los  interesados  los  recursos  de  alzada  o 
potestativo  de resposición  que cabrá  fundar  en cualquiera  de los  motivos  de nulidad  o 
anulabilidad previstos en los art. 47 y 48 de esta Ley. La oposición a los restantes actos de 
trámite podrá alegarse por los interesados para su consideración en la resolución que ponga 
fin al procedimiento”.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
Manuel Ignacio Alfonso Delgado

(Documento firmado digitalmente) 
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